2

Администрация Денисовского сельского поселения

Протокол заседания
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ДЕНИСОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

от 08.09.2021 г.			п. Денисовский                                          № 3

	Председатель -
	Глава Администрации Денисовского сельского поселения -О.А.Апанасенко

	Заместитель председателя -
	Начальник сектора экономики и финансов
Новомлинова Е.Н.

	Секретарь -
	Ведущий специалист по общим вопросам Г.И. Никитенко

Члены комиссии:
	Фурсова Г.В.
	- Главный специалист по бухгалтерскому,  учету

	Шакула Г.А.
	 - Директор МКУК «Денисовский СДК»

Повестка дня :

	1
	О проведении работы по выявлению личной заинтересованности муниципальных служащих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	О.А. Апанасенко - Глава Администрации Денисовского сельского поселения

СЛУШАЛИ по первому вопросу: О.А. Апанасенко, главу Администрации Денисовкого сельского поселения, которая проинформировала присутствующих о  проведении работ по выявлению личной заинтересованности муниципальных служащих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
 Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. В ходе проверки фактов конфликта интересов на муниципальной службе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд не выявлено.

	«ЗА» - единогласно  «ПРОТИВ» - 0, «Воздержалось» -0

Председатель:                                                                         О.А. Апанасенко

Секретарь:                                                                               Г.И. Никитенко